COMMISSIONE NAZIONALE
PARITETICA PER LE CASSE EDILI

Prot. n° 9419/p/ep Roma, 17 ottobre 2019

A tutte le Casse
Edili/Edilcasse

e, p.c. ai compondnti
Consiglio di Amministrazione
della CNCE

Loro sedi

Comunicazione n. 678

Oggetto: nuovi valori contributo contrattuale Prevedi e Previdenza
Cooperativa — arrotondamento all’euro del contribub contrattuale mensile

Con riferimento alla Comunicazione 676/2019 CN@Hadscorso 10 ottobre si
trasmette, d’intesa con le Parti sociali, in altega tabella del Contributo contrattuale
Prevedi e Previdenza Cooperativa, in vigore daitidbre 2019, contenente, in nota, la
specifica che il contributo complessivo mensileceiscun lavoratore dovra essere
arrotondato all’euro.

La nuova tabella allegata sostituisce quella plectemente trasmessa con
comunicazione n. 676.

Cordiali saluti

Il Vicepresidente Il Presidente
Francesco Sannino Carlo Trestini
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TABELLA VALORI MENSILI E ORARI

CONTRIBUTO CONTRATTUALE PREVEDI E PREVIDENZA COOPERATIVA

IMPIEGATI — CONTRIBUTO CONTRATTUALE
(Valori mensili)

LIVELLI | 1° ottobre 2019

8 (%) 25,00
7 20,00
6 18,00
5 15,00
4
3
2
1

14,00
13,00
11,70
10,00

(*) solo per le imprese Cooperative, nel rispetto di quanto previsto all’allegato 10 al ccnl 18.07.2018

OPERAI - CONTRIBUTO CONTRATTUALE
(Valori orari) **

LIVELLI 1° ottobre 2019
a) Operai di produzione
Operaio di quarto livello 0,0959
Operaio specializzato 0,0890
Operaio qualificato 0,0801
Operaio comune 0,0685
b) Custodi, guardiani, portinai, fattorini,
uscieri e inservienti 0,0570
c) Custodi, portinai, guardiani con
alloggio 0,0570

APPRENDISTI - CONTRIBUTO CONTRATTUALE

IMPIEGATI 10 euro mensili
OPERAI 0,07 euro orari (**)

(**) il contributo complessivo di ciascun lavoratore dovra essere arrotondato all’euro.



